[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
REQUERIMENTO Nº            / 2015
Requeiro ao Plenário, na forma do inciso I do artigo 156; combinado com os artigos 81, I, “a”, e 167 todos da Resolução nº 276, de 09 de novembro de 2010 (Regimento Interno vigente), Justificativa de Falta, por doença, conforme atestado médico anexo, na 21ª (Vigésima Primeira) Sessão ordinária do terceiro ano da décima sexta legislatura, programada para de 2015.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, em 06 de julho de 2015.

Vereador João Antonio Pires Gonçalves                                                                                                Presidente

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA NA SESSÃO DO DIA 06 DE JULHO DE 2015.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/_2015

_______________________________

 Presidente da Mesa